



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสุพรรณบุรี กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป งานพัสดุ โทร. ๐ ๕๕๖๐ ๑๑๖๖-๘ ต่อ ๑๐๓
ที่ นน.๐๐๓๒.๐๐๑.๓/๖๑ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติจ้างเหมาปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก(ทาสีภายนอกอาคาร)

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุพรรณบุรี

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี ที่ นน. ๐๐๓๒.๐๐๑.๓/๖๐๓๗ ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐ ทางสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี ให้ความอนุเคราะห์จัดทำแบบแปลนพร้อมประมาณราคาจ้างเหมาปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก(ทาสีภายนอกอาคาร) จำนวนเงิน ๒๐๔,๘๐๐.๐๐ (สองแสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) ทางคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสุพรรณบุรี มีมติตามรายงานการประชุม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๑ มีมติให้ดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก(ทาสีภายนอกอาคาร) ตามรายละเอียดแนบเรียนมาพร้อมนี้

ทาง กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ จึงขออนุมัติดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก(ทาสีภายนอกอาคาร) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๖ (๒) วิธีเฉพาะเจาะจง (ข) และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑ วงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โดยเบิกจ่ายหมวดเงินบำรุงโรงพยาบาลสุพรรณบุรี ตรวจสอบสถานะทางการเงินจากเงินบำรุงโรงพยาบาลสุพรรณบุรี ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ มีจำนวนเงินทั้งหมด ๕,๒๗๘,๘๔๒.๙๔ บาท (ห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวสุธีพร เกียนเรือน)
เจ้าหน้าที่

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุพรรณบุรี

- เห็นควรอนุมัติตามที่เจ้าหน้าที่เสนอ

(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นผู้อำนวยการโรงพยาบาล
อนุมัติ

(นายชรินทร์ ดีปิตตา)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุพรรณบุรี

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

นราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน

โครงการ ปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก (OPD)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดน่าน เดือน พฤศจิกายน 2560

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560

ฝ่ายประมาณราคางานก่อสร้างกลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เมื่อวันที่ 15 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)	156,995.00	1.3046	204,815.68	
	ราคารวมค่า Factor F				
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	-	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)				
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,815.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ			204,800.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธการ สายสั้น)

นายช่างโยธาส่งงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 เฉพาะ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน กระทรวงสาธารณสุข

โครงการ ปรับปรุงตึกผู้ป่วยนอก (OPD)

สถานที่ โรงพยาบาลเพียง อำเภอยะเพียง จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา งานก่อสร้างกลุ่มงานบริหารทั่วไปสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1)	งานพาสีภายนอก							
1.1	งานสีน้ำพลาสติก ทาภายนอกอาคารทั้งหมด	ตร.ม	1,870.00	42.00	78,540.00	34.00	63,580.00	142,120.00
	รวมการซ่อมแซมยาแนวจุดที่ชำรุดของพื้นที่พาสี							
	พร้อมการทำความสะอาดพื้นที่ก่อนการพาสี							
1.2	งานสีน้ำมัน ทาภายนอก							
	(เฉพาะ วงกบ หน้าต่าง ประตู และ ช่องแสง)	ตร.ม	175.00	47.00	8,225.00	38.00	6,650.00	14,875.00
	รวมค่างาน ส่วนที่ 1				86,765.00		70,230.00	156,995.00

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ (นายยุทธการ สายสัน)

นายช่างโยธา